
Nehlsen Třinec s.r.o.
Jablunkovská 392, 73961· Třinec - Staré město

VYJÁDŘENÍ
o EXISTENCI ELEKTRICKÉHO VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

VE sPRÁVĚ NEHLSEN TŘINEC s.r.o.

Číslo jednací: 021l2NO

žadatel: Ing. Magda Cigánková Fialová
OSVČ - krajinářská architektka

Českobratrská 7, 70200 Ostrava 2

Lokalita stavby (místo, ulice):

Třinec - Lyžbice, vnitroblok ul. B.Němcové č.p. 496

Název stavby (popis stavby):

"Rekonstrukce dvorany u dětského hřiště na ul. B.Němcové v Třinci"

Při realizaci uvedené stavebni práce - žádost zn.: -
ze dne: 2011-12-22

DOJDE KE STŘETU

S PODZEMNÍM KABELOVÝM VEDENÍM VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VE sPRÁVĚ NEHLSEN TŘINEC s.r.o.

,,'

jak je orientačně zakresleno na snimku pozemkové mapy (situaci) list č.: 4, který Vám
při ložen vracím.
Před zahájením zemních prací pro které je vyjádření vydáno, je třeba žádat o vytýčení
kabelového vedení VO.
Upozornění: Výsadbu dřev in provést tak, aby v budoucnu kořeny nezasahovaly do
kabelového vedení a větve nestínily svítidlům VO. Je nutno dodržet ochranné pásmo od
těchto míst minimálně 1 m ve všech směrech.

Souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Doba platnosti vyjádření je jeden rok.
Přílohy: 1x dodatek k vyjádření, 1x žádost, 1x situace
V Třinci dne: 2012-01-06

Vyřizuje: ing, Jerzy Biernacki
tel. 602 525 558
hod, 6()()-7- 1400

Stránka 1 z 2



Nehlsen Třinec s.r.o,
Jablunkovská 392, 73961 Třinec - Staré město

DODATEK K VYJÁDŘENÍ

k č.j.: 02112/VO ze dne: 2012-01-06

Provádění zemních prací v blízkosti podzemního vedení veřejného osvětlení se povoluje
za těchto podmínek:
1. Vaše organizace je povinna učinit veškerá opatření aby nedošlo k poškození vedení

veřejného osvětlení a jeho technických zařízení stavebními pracemi, zejména tím že
zajistí:
al před zahájením zemních prací, vyznačení polohy podzemního elektrického

kabelového vedení veřejného osvětlení a zařízení veřejného osvětlení přímo na
staveništi (trase),

hl uvědomění společnosti Nehlsen Třinec o zahájení stavebních prací předem,
ci prokazatelné seznámení pracovníků kteří budou provádět stavební práce, s polohou

tohoto vedení a zařízení,
dl upozornění organizace která bude provádět zemní práce, na možnou odchylku

uloženého vedení od výkresové dokumentace,
el upozornění pracovníků aby dbali při prací v těchto místech nejvyšší opatrnosti,

a nepoužívali zde nevhodného nářadí a ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé
straně vyznačené trasy vedení veřejného osvětlení, nepoužívali žádných
mechanizačních prostředků (hloubicích strojů apod.), <

ff aby odkryté podzemní elektrické kabelové vedení veřejného osvětlení bylo řádně
zabezpečeno proti poškození,

gI aby organizace provádějící zemní práce vyzvala provozovatele veřejného osvětlení
k provedení kontroly před zakrytím elektrického kabelu veřejného osvětlení, zda není
vedení i přes předchozí opatření viditelně poškozeno, '

hl aby bylo provozovateli veřejného osvětlení nepródleně ohlášeno každé poškození
elektrického kabelového vedení veřejného osvětlení,

iI dodržení odstupu při pokládání vedení od stožárů veřejného osvětlení minimálně
1 metr ve všech směrech.

2. Další podmínky:
Před zahájením zemních prací pro které je vyjádření vydáno, požádat provozovatele
veřejného osvětlení o vytýčení trasy kabelového vedení veřejného osvětlení na místě
samém v předstihu nejméně 48 hodin na telefonním čísle 602 525 558 v hod. 600

-7- 1400
.

Stránka 2 z 2



Ing. Magda Cigánková Fialová
Metylovice 535
739 49 Metylovice

Vaše značka
odeslání/dne

Naše značka Vyřizuje/linka Místo

1039820939 Volný/840 840 840 Frýdek-Místek 28.12.2011

------ ----- .---- .---------- ~--
ž~dost o,vyjádř~nt k povolení stavby: "REI\ONSTRl!KCE"DVORANY U
DETSKEHO HRlSTE NA UL. BOZENY NEMCOVE V TRlNCI"
k.ú. Lyžbice Třinec, vnitroblok ul. Boženy Němcové č.p, 496.

ČEZ Distribuce a.s. nemá námitek k výše uvedené stavbě za předpokladu dodržení
podmínek vyplývajících z platného Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy
Č. 1038756015 a respektování všech norem majících vztah k tomuto zařízení.

Pokud bude potřeba z důvodu výše uvedené stavby provést přemístění rozvodných
zařízení ČEZ Distribuce, a. s., bude nutné mezi vyvolavatelem přeložky a společností
ČEZ Distribuce, a. s., uzavřít smlouvu o zajištění přeložky a to nejpozději před podáním
žádosti o stavební povolení na stavbu vyvolávající danou přeložku. Zákon č. 458/2000
Sb. v § 47 odst. 2 stanovuje podmínku, že přeložku rozvodných zařízení zajišťuje jejich
vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal.

ČEZ Distribuce a.s. souhlasí s vydáním stavebního povolení na výše uvedenou stavbu.

ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín IV - Pod mokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 lič: 24729035, DIČ: CZ24729035
tel. zákaznické služby: 840 840 840, tel. Poruchové služby: 840 850 860, fax: 378 02 008
e-mail: info@cezdistribuce_cz, www.cezdistribuce.czlbank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145
Zasílací adresa pro zákazníky: Guldenerova 2577/19, PSČ 303 03, Plzeň



SmvaK)
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

Ing. Magda Cigánková Fialová
krajinářská architektka
Metylovice 535
739 49 Metylovice

4,5 mld. Kč aa rOkli 2011

~

Investujeme do kvality
a čistoty vody pro Vás
i pro přirodu ...

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45

KREČMER Lukáš Ing.
Tel: 596697128
Fax: 596697221
E-mail: lukas.krecmer@smvak.cz
Značka: 9773N017172/2011/KR

Ostrava, dne: 04.01.2012

Věc: Rekonstrukce dvorany u ul. Boženy Němcové pozemek parc. č, 496, k.ú. Lyžbice
Stanovisko k ohlášení stavby, resp. pro stavební povolení

Popis stavby:
Jedná se o rekonstrukci souvisejících pevných ploch doplněnou o funkční mobiliář a zeleň

s ohledem na pozvednutí kvality bydlení a využití veřejného prostoru.

Stanovisko k umístění:
Realizací výše uvedené stavby na pozemku parc. Č. 496, k.ú. Lyžbice dojde ke střetu se zařízením

v majetku SmVaK Ostrava a.s., a to s kanalizačním řadem DN 300 SE v majetku SmVaK Ostrava a.s. - viz
orientační zákres v mapové příloze.

Podmínky týkající se realizace stavby:
• Před zahájením prací zabezpečit vytyčení zařízení v majetku SmVaK Ostrava a.s., s vytyčením

prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou stavbu provádět. Vytyčení provede na základě písemné
objednávky středisko kanalizačních sítí Český Těšín, tel.č.: 558737077).

• Na základě vytýčení v místech kolize se zařízením SmVaK Ostrava a.s. požadujeme kanalizační
poklopy upravit do nivelety konečných úprav.

• V místech kolize řešených úprava vedení vodovodu SmVaK Ostrava a.s. bude v rozsahu ochranného
pásma zařízení SmVaK Ostrava a.s. povrch rozebíratelný, uložený do pískového lože, bez betonové
podkladní desky. Ochranné pásmo je stanoveno § 23 zákona Č. 274/2001 Sb. v platném znění o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, je vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce
stěny potrubí na každou stranu:

u vodovodních a kanalizačních řadů do průměru 500 mm včetně - 1,5 m.
• Obrubníky zpevněných ploch požadujeme osadit min. 0,5m od líce stěny potrubí SmVaK Ostrava a.s.
• Stávající zařízení SmVaK Ostrava a.s. požadujeme během prací zajistit proti poškození.
• Případné poškození zařízení SmVaK Ostrava a.s. bude neprodleně oznámeno na dispečink SmVaK

Ostrava a.s. s nepřetržitou službou (tel. 840111125).

Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.
SE-'ve ~'Cf(iC i(:\';)~-\{~,';):)ovody
a kanauz: '>.~Ostrava e.s.

::: O:. :íj:':) í óJ 41

709 t~; O str a v e~(~-«~L
\ Ini Lumír Pavelek

vedOl.k:ítechnického od oru

Tel: +420596697 111
+420 596 697 linka

Fax: +420 596 624 205
E-mail: smvak@smvak.cz

DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665
Společnost zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347

Přílohy:
• Orientační zákres zařízení v majetku, příp. v provozování SmVaK Ostrava a.s,
• Situace - parafována



--------_._----
;/lY. ")'-.r:" __./-'/

,:./ <0'1(,. -

Cl" .'"1~'~§)\ ,)-

, \ /-,./
\;-/

.~(~'~~,i~'\ \c'':>
'~

/~
• 'Q\;) (j

<.:J""-

\

\

\ \
\.

\
,
\. \

/

\
)
/

,~ \::.../. '0~"o-

~\/
~)
..>:

496

//
»:

/'/-"'

.../ -y-//

./ .../ \/
/" )

i
I

) I
'q,

»:

,_.."I

496

, \

\
~

6;'(Q§,,
\
'\

~~

\.

/'

~
"" //"~',. '''~\V

.:;>' (,,~""""

\

\

\
\

\\ '

\\
\ "

\\

.. \
" \~, \

" \
'\ \,

'. \

\\\ ',
\<. \

'\~

\.
'...

~'r
t'

II

4')21'1

\

\ \. "\'y"

\

\\ \
\\\ \

Óslo vyjádřeni:

\

\'~
u' \,lb ,

'~'~\
~'/ /" \ I~),}-

_, 496
/' -1'-

"A<--- .
~c,l~'
~' lt~

\

»: soG ",' I..fJ1r
\ \ \/'o",,-V -"'}r
\ _,'"",
\\ . ,.-// '-. .~~ .. /".1 tr

, /'/ }.'1"( ~Í"l\;) - ; /' •••.. / ../)\~ /' /".\-/ ...,.(' »: _/"

·1!)2/3

\. \

\\
\ )

\:
\
\,
\\

\
\

Vodovod SmYlIK

Vodovod rra\'o/()\'nn~' SmVnK

Knnnlizucc jednotná SmVnK

Knnnlizncc sJ>J:l~l.o\':'I SOIVa"

KnnaliJ'''cc d ...-t.fo\'řtSmVnl(

Knmtli,.acll lla~l)VlI SmVl'''-

Odlchtol1llcí sloky SI1lV:lK

Knnahvnce jednotná provozovaná SmVnK

Knoahzace ~plaSI..Mfl PI'O\'!)lO\'ll11C1SmVllK

Knnohzncc cI\!~ľtl\';':qm)\'om\ ann SotVa"

Kanalizace. \"1)d'lVOII nenl , majetku ani
provozcvánl SmVflK

-: Orientační zákres sitč

SmVaK Ostrava a.s.,.//\'•.......•'\,
Vytiskl:
Krečmer1r

~ __ '_' _':l._tJ'",_' _L ._-'----.
l? V.
~(, 2~

L_.I>.< ,_.~_------

Kal. území:
Lyžbice

Tisk dne:
9.3.2011



RWE
The energy to lead

Ing. Magda Cigánková
Fialová
Českobratrská 7
702 00 Ostrava

našeznačka
5000570596

vyřizuje
Karin Valečková

datum
12.01.2012

Věc:
Rekonstrukce dvorany u dětského hřiště ul. 8.Němcové v Třinci

K.ú.• p.č.: Lyžbice-496

Stavebník: Město Třinec, Jablunkovská 160,73961 Třinec

Účel stanoviska: Ohlášení stavby

V zájmovém území stavby uvedeném v předložené dokumentaci /parc.č. 496/ nejsou umístěna žádná stávající
plynárenská zařízení ve vlastnictví nebo správě SMP Net, s.r.o.
V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V případě staveb inženýrských sítí v ochranném pásmu plynárenského zařízení je nutno si vyžádat nové stanovisko.
Ochranné pásmo NTL, STL plynovodů a přípojek je v zastavěném území obce 1 m na obě strany od půdorysu.
Předpokládaná hloubka uložení plynárenského zařízení cca 0,8 - 1,5 m.

Informace o uložení podzemních plynárenských zařízeních, případně další získané informace o těchto zařízeních smí
být použity pouze pro uvedený účel a nesmí být poskytnuty třetí osobě ani dále jakýmkoliv způsobem šířeny a
využívány.

Toto stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska kjiným částem stavby.

Platí pouze pro území a stavební objekty vyznačené v předložené dokumentaci a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

Kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 3355

V případě další korespondence nebo jednání (změna stavby) uvádějte naši značku (číslo jednací) a datum tohoto
stanoviska.

Stanovisko bylo vydáno na základě plné moci udělené provozovatelem distribuční soustavy
SMP Net, s.r.o.

,.J' - I
.~~

Karin Valečková
oddělení regionální OSS Karviná
technik PZ MS-Karviná 7
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420595142690
karin.valeckova@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení,Ověřená příloha žadatele

Strana 1

RWE Dlstrlbučnf služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1
65702 Brno
T +420532221111
F +420545578571
E info_ds@rwe.cz

I WWW.rwe.cz
IC: 27935311
DIC: CZ27935311

Zapsán do obchodnrho reístřfku:
Relstřtkový soud v srně.
oddfl C, vložka 571 65
26.07.2007

Bankovnf spojení:
CS08 a.s.
Člslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č. 5000570596 ze dne 12.01.2012.

Provozovatel OS: SMP Net, s.r.o.; Stavebník: Město Třinec, Jablunkovská 160,73961 Třinec. K.ú.: Lyžbice-496.

Legenda:

linie
plynovodu

r~~,",,!\!:r~" NTL
,,,,Url - STL
, , VTL
~'~1l'flOl' VVTL

~-.u\\'XU3.\"'·,!.lU.-W1 nefunkční

• ,,·,,···,,:..:ytt'.···' ..~',·•.•"', výstavba

[] regulační stanice

ochranné••••••••••• zařízení

---- kabel

------,_ ..._------ elektropřípojka

.............._y_.- kabel protikorozní
ochrany

anodové
mllII~:ur:~s~nf:!!!~g uzemnění

~
stanice katodové

ochrany

s~



~
o
"1
c;
~~ .o
c ov-e 1~
N

'" li

'" ~Ul
o•...

dUl
o

""o Uo
<UUl
C

'u ~
Ji :;.~ ~>o •...
c "~
tA ~
tA .~

'"~3 ~~ ~a c~ "o ~.§
1 v

<UC c
.!!. ~~ ťl..c
o 'v'"'li. ::;;

ii
~ C.c..

~~
] '"~ 3""~ '"'N~ ť..c

zo
'" a.
'li. ~,\'~ Vi,~ o
'~ Q;> ~o~ o
j~

[Oj
>'" ell: a.

/~11\~~\
\~

\UŠA~
\\

/\

\ '. _ \\---y- 7
IŘEZ ZPEVNĚNOU PLOCHOU

, I BETON. OBRUBNI K 10/25
'. DO BETONOVEHO LOŽE

r:.~?Jl

'4/22 .i

~
50 ZÁMKovA DLALBA DL

plSKOVÉ LOžE L
STtRKODRf SD B

CELKEM
min Edef = 30 MPa

7
ŠLA PÁKOVÉ PÁSY - DETAIL

zAMKovA DLAŽBA v.80mm
šedě barva

,!o.~//

//

/.//
. ':K"

ó:;;/

/,

A ,.''''

)

'I;

I

60mm
40mm

230 mm

330 mm

-.



DISTRIBUCE TEPLA TŘINEC, a.s.
UL. MÁCHOVA 1131, 73961 TŘINEC - LYŽBICE

zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl B vložka 1168

I Ing. Magda Cigánková Fialová
OSVČ - krajinářská architektka
Metylovice 535
73949

Váš dopis značky I ze dne Naše značka Vyřizuje I linka

_ __lng,_petr CYillorek
558333779

Třinec

22.12.2011 V002/2012 J.l.2012 _

Věc:

"Rekonstrukce dvorany u dětského hřiště na ul Boženy Němcové v Třinci -
vyjádření"

Sdělujeme Vám, že v zájmovém území na parcele Č. 496, k.ú. Lyžbice se
nenacházejí teplárenská zařízení v majetku naší společnocti DTT, .a.s.

Upozorňujeme Vás, že v daném území se mohou nacházet teplárenská zařízení
společnosti Energetika Třinec a.s.. Pokud jste tak již neudělali, kontaktujte
společnost Energetika Třinec a.s., p. Gabriel tel.: 558 / 535 274, e-mail:
pgabriel@et.trz.cz

Toto vyjádření je vydáno pro zpracování prováděcí projektové dokumentace
k výše uvedenému dílu a paltí do 3.1.2014.

S pozdravem ~ • ~::.r...r-Distribuce tepla Třinec, a.s.

739!\~~Cir~,~:c:~~ibice2
DIČ: CZ64609812

TeLnax! 558 3.'33 77P. 5';8 333 526

•
Ing.Petr Cymorek
investiční technik

Telefon Fax Bankovní spojení IČO DIČ

558333779 558333779 Komerční banka a.s. 64609812 CZ64609812
558333526 email: expozitura Třinec

dttas@seznam.cz č.ú.: 193809820277 I 0100


